prawo
wskazanem i, iż był rzeczywiście ostatnim posia
daczem listów zastaw nych i kuponów w wyżćj
powołanym w ykazie umieszczonych, i że listy o-
raz kupony przezeń poszukiwane, temi właśnie
numerami, jak ie wym ienił oznaczone były, dyrek
cya główna w wykonaniu art. 124 i następnych,
praw a z d. 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i na
stępnych, praw a z d. 2 (14) m arca 1826 roku i
art. 48, praw a z d. 28 czerwca (10 lipca) 1860
roku wzywa niniejszem każdego posiadającego
którykolw iek z listów zastaw nych lub kuponów
wyżćj powołanym w ykazem objętych, aby się z
takowym zgłosił do dyrekcyi głównej Tow arzy
stw a K redyt Ziemskiego, w ciągu roku jednego,
licząc od daty na niniejszem obwieszczeniu wy
mienionej, te

Spraw y cywilne tego ro
dzaju będą sądzone z regestru terminów skróco
nych, a wpis przez powoda opłacony, może być
przez pozwanego podniesionym. Po upływie po
wyżej oznaczonych terminów, jeżeli wzm iankow a
ne dowody nie będą złożone, spór uw ażać się bę
dzie za niebyły, a dyrekcya głów na przywróci o-
bieg zakwestyonowanym listom i kuponom. — W ar
szawa, dnia 10 (22) października 1863 r . — P. o.
Prezesa, Radca kolegialny Trzetrzewiński, Pisarz,
Assesor kolegialny Brzozowski.“

Iroufka miejscowa I ugnmfci&a.
Kraków 3Igo października. Dziś wieczór od

były się w Towarzystwie Naukowem Krakowskiem
wybory urzędników. Wybrano tych samych członków
t. j . prezesem prof.